校教评〔2020〕2 号

关于开展 2020上半年教学资料评估工作的通知

各二级学院、体育教学部：

根据工作安排，学校定于 2019-2020 学年第二学期第 12

周进行教学资料评估，现将有关事项通知如下：

一、评估对象

2018-2019 学年第一学期至 2019-2020 学年第一学期归

档的教学基本资料，具体抽调对象另行通知。

二、时间安排

时间 二级学院（体育教学部）

5 月 11 日

（第十二周周一）

上午 9:00-11:30 航空与机械工程学院/飞行学院

下午 13:30-15:00 汽车工程学院

下午 15:10-16:30 光电工程学院

5 月 12 日

（第十二周周二）

上午 9:00-11:30 电气信息工程学院

下午 13:30-15:00 计算机信息工程学院

下午 15:10-16:30 理学院

5 月 13 日

（第十二周周三）

上午 9:00-10:30 土木建筑工程学院

上午 10:40-11:30 体育教学部

http://jdxy.czu.cn/

5 月 14 日

（第十二周周四）

上午 9:00-11:30 经济与管理学院

下午 13:30-15:00 化工与材料学院

下午 15:10-16:30 马克思主义学院

5 月 15 日

（第十二周周五）

上午 9:00-10:10 外国语学院

上午 10:15-11:30 人文学院

下午 13:30-15:00 师范学院

下午 15:10-16:30 艺术与设计学院

请各教学单位安排一间资料评估办公室，并于 4 月 30

日前把具体地点和协调人员名单报送至教学质量评估中心，

联系人：李红，电话：88510173（6173），QQ：691758429。

教学质量评估中心

二〇二〇年四月二十六日